
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Termín Místo Akce 

1.-2.10.2021 
RZ Tramtáryje 

Horní Jelení 

73. výstava trampského muzea 
Největší expozice trampských artefaktů na světě (cca  
25 000 exponátů) ze stoleté historie trampingu. Tramping  
vznikl spolu se založením čs. státu 1918. 
Výstava bude otevřena v pátek od 12–18 hod a v sobotu od 8–17:30 hod. Vstup je 
dobrovolný. Ve 13:30 hod budou odhaleny panely trampských osobností. Pro děti jsou 
připraveny drobné soutěže s cenami a pro všechny jsou připraveny drobné upomínko-
vé předměty Trampského muzea a dále zdarma na rozebrání knihy českých autorů. 

1.-3.10.2021 
RZ Tramtáryje 

Horní Jelení 

5. muzejní potlach Trampského muzea 
Potlach se ponese v duchu vzpomínky na písničkáře Petra Čížka alias Pedro Akely a dal-
ších kamarádů, kteří již nejsou mezi námi. V sobotu od 13:30 hod odpolední soutěže 
pro děti i dospělé. V 18 hod zapálení slavnostního ohně. 

2.10.2021 Horní Ředice Turnaj ve střelbě ze vzduchovky 

2.10.2021 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Holice 

S dechnou na … večer seriálových melodií 
Znělky z televizních seriálů v podání velkého dechového 
orchestru rozezní sál KD v Holicích! Jedinečné aranže, vi- 
zuální projekce, speciální hosté a další překvapení. Více na www.dokd.cz 

5.10.2021 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Býšť 

Tajemné příběhy slavných houslí 
Koncert houslisty Jaroslava Svěceného. Více na www.byst.cz 

5.10.2021 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Holice 

JAN KAČER doma 
Autorské čtení a beseda s holickým rodákem Janem Kačerem k životnímu výročí. Jako 
hosté pořadu se představí Jan Potměšil a Vlastimil Venclík. Více na www.kdholice.cz 

6.10.2021 
Náměstí T.G.M. 

Holice 
Servisní den 
Akce pro školy a veřejnost. Více na www.spsauto.cz 

6.-9.10.2021 
Africké muzeum 

Holice 
Holubovy Holice 

8.10.2021 
Od 19 hod 

Kostel  
Ostřetín 

Posvícenský varhanní koncert se zpěvem 

9.10.2021 
Od 9:30 hod 

Chvojenec 

III. ročník Na kole s Pepou 
Začátek v 9:30 hodin na fotbalovém hřišti Chvojenec, jedou se dvě trasy, ukončení 
opět na hřišti, tombola pro všechny registrované účastníky, více na 
www.cyklo.jakoduha.cz 

9.10.2021 
Od 13 hod 

Za budovou ZUŠ  
Holice 

Pejskiáda 

9.10.2021 
Od 13:30 hod 

Obecní sál 
Ostřetín 

Posvícenské vinobraní 

10.10.2021 
Autokemping 

Hluboký 
Okolo Hlubáku 2021 
Cross country běh 5 a 10 km. Prezence 8:00-9:30 hod, start v 10:00 hod. 

11.10.2021 
Od 17 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Najděte si svůj styl v oblékání 
Připravila Iva Prokopová 

21.10.2021 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Norm Foster – Láska v přímém přenosu 
Šest příběhů o lásce během jednoho večera - uvádí Divadlo Kalich 
 Praha. Více na www.kdholice.cz 

22.10.2021 
Od 20:15 hod 

ZUŠ K.Malicha 
Holice 

Taneční pro dospěláky 
Další lekce: 26.10., 5.11., 12.11., 19.11., 26.11.2021.  
Závěrečný ples 4.12.2021 

27.10.2021 
Od 17 hod 

Obecní úřad 
Býšť 

Halloween 
Zveme všechny, kteří se rádi bojí, na cestu plnou strašidel. Více na www.byst.cz 

Říjen 2021   

http://www.dokd.cz
http://www.byst.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.spsauto.cz
http://www.cyklo.jakoduha.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.byst.cz

